
商品名 数量品番 単価(税抜上代)

業者様用オーダーシート / 01 ご注文日　　　年　　月　　日　 　送信枚数　 ／
貴社名

ご担当者名

ご住所　　　〒

　　　　　

様

電話番号　　　　　　　　　　　FAX

メールアドレス

URL

お見積りお送り先 □  FAX　 □ メール

ネームプレート

※1列につき、8文字までの価格です。 9文字以上必要な方は、「追加文字」をご利用ください。

追加文字

表面仕上げ　　　黒染め

2415・1列
2415・2列
1818・1列
1818・2列
1515・1列
1515・2列
2705・1列
2403・1列  2403のみ文字位置選択可

1文字

￥50,600
￥56,100
￥45,100
￥50,600
￥43,000
￥48,000
￥36,300
￥34,000

￥550
￥4,400

0766-26-5614FAX送信先

このオーダーシートに記載の上、FAX又はメールにてご注文ください。

株式会社 二上　MATUREWARE by FUTAGAMI担当　二上利博　mail@matureware.jp　

〒933-0951富山県高岡市長慶寺1000　Tel. 0766-23-8531　Fax. 0766-26-5614

文字１列目

英大文字チェック→

英小文字チェック→

文字２列目

英大文字チェック→

英小文字チェック→

プレートに記載する文字をご記入下さい（英字、数字のみ）。また、大文字と小文字のチェックをお願いします。数字はチェック不要です。

※スペースを入れたい場合は、斜め線をご記入くださいスペースは文字数に含まれません

商品ご注文から到着までの流れ

① オーダーシートを送る→ ② ネームレイアウトを送付させていただきます→ ③ お客様が確認後、お返事をください→ ④ 制作に入ります → ⑤ 商品発送 
※レイアウト作成は2回まで無料です。3回目以降のレイアウト作成には￥1,100/回が必要です。

〇ご請求金額は改めてお伝えいたしますので、数量のみをご記入ください。
○ 配送料について ／ 商品には別途送料がかかります。1件につき¥800［税別］（北海道¥1,200［税別］  沖縄￥1,300［税別］）

業者様用文字盤部分にロゴマークなどを入れたり、欧文以外の文字の製作も特注で承ります。また、台座の縦横サイズも特注製作が可能です。
最大：W 300mmまで、H 300mmまで。（イラストレーターでレイアウトされた完全データ支給のみ対応。バージョンCS3以下のアウトラインデータのみ）
上記の特注品に関しては製作の可否・見積もり・納期をお問い合わせください。

NP-24-1-

NP-24-2-

NP-18-1-

NP-18-2-

NP-15-1-

NP-15-2-

NP-27-1-

NP-03-1-　　　　　 中央揃え　    右寄せ

NP-AL
NP-F-BD

書体、文字、表面仕上げを選んで青わくの中に記入をお願いします。（複数ご注文の際は、お手数ですがコピーしてお使い下さい。）

書体　　　　　品番

明朝体　　  M
ゴシック体　G

文字　　　　　品番

浮き文字　　U
彫り文字　　H

表面仕上げ　　品番

鋳肌　　　　B
黒染め　　　K

NP-24-1- M H K
記入例 書体　文字 表面仕上げ

チェック

記入例

文字１列目

英大文字チェック→

英小文字チェック→

↑下記を参考に書体・文字・表面仕上げをご記入ください

チェック

ご請求金額は改めてお伝えいたしますので、数量のみをご記入ください。



業者様用オーダーシート / 02 ご注文日　　　年　　月　　日　 　送信枚数　 ／
貴社名

ご担当者名

ご住所　　　〒

　　　　　

様

電話番号　　　　　　　　　　　FAX

メールアドレス

URL

お見積りお送り先 □  FAX　 □ メール

0766-26-5614FAX送信先

このオーダーシートに記載の上、FAX又はメールにてご注文ください。

株式会社 二上　MATUREWARE by FUTAGAMI担当　二上利博　mail@matureware.jp　

〒933-0951富山県高岡市長慶寺1000　Tel. 0766-23-8531　Fax. 0766-26-5614

商品名 単価(税抜上代)

スイッチプレート

標準ネーム入れ

特注ネーム入れ

丸

丸　ネーム入れ有

四角

四角　ネーム入れ有

六角

六角　ネーム入れ有

0712-1

0712-1　ネーム入れ有

0712-2

0712-2　ネーム入れ有

1112-2

1112-2　ネーム入れ有

1112-3

1112-3　ネーム入れ有

1112-4

1112-4　ネーム入れ有

1612-3

1612-3　ネーム入れ有

1612-5

1612-5　ネーム入れ有

1612-6

1612-6　ネーム入れ有

1単語

1単語　※大文字のみ最大７文字まで。下記青枠内に文字記入をお願いします。

￥5,940

￥5,940

￥5,940

￥5,940

￥5,940

￥5,940

￥6,930

￥6,930

￥9,130

￥9,130

￥10,340

￥10,340

￥12,540

￥12,540

￥14,740

￥14,740

￥13,420

￥13,420

￥17,600

￥17,600

￥19,800

￥19,800

￥660

￥940

数量品番

SP-M

SP-M-NA

SP-S

SP-S-NA

SP-R

SP-R-NA

SP-07-1

SP-07-1-NA

SP-07-2

SP-07-2-NA

SP-11-2

SP-11-2-NA

SP-11-3

SP-11-3-NA

SP-11-4

SP-11-4-NA

SP-16-3

SP-16-3-NA

SP-16-5

SP-16-5-NA

SP-16-6

SP-16-6-NA

SP-AN

SP-ANC

※ネーム入れ有をご注文の際は、オーダーシート/03の図にネーム表示品番を書き込んでください。

○ 配送料について ／ 商品には別途送料がかかります。1件につき¥800［税別］（北海道¥1,200［税別］  沖縄￥1,300［税別］）

１単語目 2単語目

特注ネーム入れをご希望の際は、青枠内にご記入下さい（大文字のみ最大７文字まで、当社指定フォントのみ、レイアウト確認なし）。

ご請求金額は改めてお伝えいたしますので、数量のみをご記入ください。



電話番号　　　　　　　　　　　FAX

メールアドレス

○ このオーダーシートはオーダーシート/02とセットでお送りください

業者様用オーダーシート / 03 ご注文日　　　年　　月　　日　 　送信枚数　 ／
貴社名

ご担当者名

　　　　　

様

0766-26-5614FAX送信先

このオーダーシートに記載の上、FAX又はメールにてご注文ください。

株式会社 二上　MATUREWARE by FUTAGAMI担当　二上利博　mail@matureware.jp　

〒933-0951富山県高岡市長慶寺1000　Tel. 0766-23-8531　Fax. 0766-26-5614

スイッチプレート ネーム入れ有をご注文の際は、青わくの中にネーム品番の記入をお願いします。（記入欄が足りない場合は、お手数ですがコピーしてお使い下さい。）

ネーム品番を選んでください。

標準ネーム記入例

T

R

K

特注ネーム含記入例

GARAGE

R

P

ネーム　　　　　　 品番

　　　　　　ー　L
　　　　　　ー　D
　　　　　　ー　K
　　　　　　ー　P
　　　　　　ー　T
　　　　　　ー　S
　　　　　　ー　H
　　　　　　ー　R
　　　　　　ー　R1
　　　　　　ー　R2
　　　　　　ー　R3
　　　　　　ー　R4
　　　　　　ー　F
　　　　　　ー　W
　　　　　　ー　PE

合計数をご記入下さい。

ネーム入れ
標準ネーム　　　 個
特注ネーム　　　 個

1112-2 1112-3 1112-4

0712-1 0712-2丸 四角 六角

1612-5 1612-61612-3
標準ネーム以外をご希望
の場合は、直接青枠内に
ご記入ください。（当社指
定フォントのみ。レイアウ
ト確認なし）



このオーダーシートに記載の上、FAX又はメールにてご注文ください。

株式会社 二上　MATUREWARE by FUTAGAMI担当　二上利博　mail@matureware.jp　

〒933-0951富山県高岡市長慶寺1000　Tel. 0766-23-8531　Fax. 0766-26-5614

商品名 数量品番 単価／白熱球用
(税抜上代)

単価／LED用
(税抜上代)

スイッチプレート 調光スイッチ付き 0712 2口　調光１カ所

1112 3口　調光１カ所／調光位置 左

1112 4口　調光１カ所／調光位置 左

　　　　　調光１カ所／調光位置 右

　　　　　調光２カ所

1612 5口　調光１カ所／調光位置 左

　　　　　調光１カ所／調光位置 中央

　　　　　調光２カ所／調光位置 左・中央

1612 6口　調光１カ所／調光位置 左

　　　　　調光１カ所／調光位置 中央

　　　　　調光１カ所／調光位置 右

　　　　　調光２カ所／調光位置 左・中央

　　　　　調光２カ所／調光位置 左・右

　　　　　調光２カ所／調光位置 中央・右

　　　　　調光３カ所

SP-07-2-C

SP-11-3-C

SP-11-4-C1L

SP-11-4-C1R

SP-11-4-C2

SP-16-5-C1L

SP-16-5-C1C

SP-16-5-C2

SP-16-6-C1L

SP-16-6-C1C

SP-16-6-C1R

SP-16-6-C2LC

SP-16-6-C2LR

SP-16-6-C2CR

SP-16-6-C3

￥16,130

￥19,540

￥21,740

￥21,740

￥28,740

￥24,600

￥24,600

￥31,600

￥26,800

￥26,800

￥26,800

￥33,800

￥33,800

￥33,800

￥40,800

￥23,630

￥27,040

￥29,240

￥29,240

￥36,240

￥32,100

￥32,100

￥39,100

￥34,300

￥34,300

￥34,300

￥48,800

￥48,800

￥48,800

￥63,300

※調光スイッチは上段のみに取り付け可能です。

※商品イラストの、黒丸が調光スイッチの位置となります。

※調光は白熱球用・LED用２種類ございます。それぞれスイッチプレート代＋１か所につき¥7,000(白熱球)、¥14,500（LED）です。

○ 配送料について ／ 商品には別途送料がかかります。1件につき¥800［税別］（北海道¥1,200［税別］  沖縄￥1,300［税別］）

業者様用オーダーシート / 04 ご注文日　　　年　　月　　日　 　送信枚数　 ／
貴社名

ご担当者名

ご住所　　　〒

　　　　　

様

電話番号　　　　　　　　　　　FAX

メールアドレス

URL

お見積りお送り先 □  FAX　 □ メール

0766-26-5614FAX送信先

ご請求金額は改めてお伝えいたしますので、数量のみをご記入ください。

チェックチェック



※コンセントパーツはPanasonic社製フルカラーシリーズ。取り付け枠付き。（コスモ・ワイドシリーズには対応しておりません）

○ 配送料について ／ 商品には別途送料がかかります。1件につき¥800［税別］（北海道¥1,200［税別］  沖縄￥1,300［税別］）

このオーダーシートに記載の上、FAX又はメールにてご注文ください。

株式会社 二上　MATUREWARE by FUTAGAMI担当　二上利博　mail@matureware.jp　

〒933-0951富山県高岡市長慶寺1000　Tel. 0766-23-8531　Fax. 0766-26-5614

商品名 単価(税抜上代)

コンセントプレート

目隠しプレート

［本体］丸

［コンセント］

［本体］四角

［コンセント］

［本体］六角

［コンセント］

［本体］0712

［コンセント］

［本体］0712

［コンセント］

［本体］1112

［コンセント］

　丸　（プレートのみ）

　四角（プレートのみ）

　六角（プレートのみ）

　0712（プレートのみ）

　1112（プレートのみ）

1つ穴（プレートのみ）

1つ口 ホワイト

1つ口 グレー

1つ穴（プレートのみ）

1つ口 ホワイト

1つ口 グレー

1つ穴（プレートのみ）

1つ口 ホワイト

1つ口 グレー

1つ穴（プレートのみ）

1つ口 ホワイト

1つ口 グレー

長穴1連（プレートのみ）

2つ口 ホワイト

3つ口 ホワイト

2つ口 グレー

3つ口 グレー

長穴2連（プレートのみ）

4つ口 ホワイト

6つ口 ホワイト

4つ口 グレー

6つ口 グレー

丸・四角・六角用

丸・四角・六角用

丸・四角・六角用

丸・四角・六角用

丸・四角・六角用

丸・四角・六角用

品番 数量

CP-M-A

1W-A

1G-A

CP-S-A

1W-A

1G-A

CP-R-A

1W-A

1G-A

CP-07-B

1W-B

1G-B

CP-07-C

2W-C

3W-C

2G-C

3G-C

CP-11-D

4W-D

6W-D

4G-D

6G-D

CP-M-E

CP-S-E

CP-R-E

CP-07-E

CP-11-E

￥4,240

￥210

￥210

￥4,240

￥210

￥210

￥4,240

￥210

￥210

￥4,950

￥220

￥220

￥6,380

￥270

￥380

￥270

￥380

￥6,880

￥540

￥760

￥540

￥760

￥3,200

￥3,200

￥3,200

￥4,000

￥4,800

業者様用オーダーシート / 05 ご注文日　　　年　　月　　日　 　送信枚数　 ／
貴社名

ご担当者名

ご住所　　　〒

　　　　　

様

電話番号　　　　　　　　　　　FAX

メールアドレス

URL

お見積りお送り先 □  FAX　 □ メール

0766-26-5614FAX送信先

ご請求金額は改めてお伝えいたしますので、数量のみをご記入ください。



このオーダーシートに記載の上、FAX又はメールにてご注文ください。

株式会社 二上　MATUREWARE by FUTAGAMI担当　二上利博　mail@matureware.jp　

〒933-0951富山県高岡市長慶寺1000　Tel. 0766-23-8531　Fax. 0766-26-5614

商品名 単価(税抜上代)

棚受け（2個セット）

穴あき用パイプ

パイプフック（2個セット）

  
  大　ノーマル

  中　ノーマル

  小　ノーマル

  大　穴あき

  中　穴あき

  小　ペーパーホルダー　長

  小　ペーパーホルダー　短

  長さ400mmまで

  長さ400～700mmまで

  長さ700mm以降は100mm延長はごとに

  大「棚受け大・中 穴あき用のパイプ」用

  小「棚受け小 ペーパーホルダーのパイプ」用

品番 数量

TU-LN

TU-MN

TU-SN

TU-LA

TU-MA

TU-SPL

TU-SPS

TU-APS

TU-AP

TU-APE

PH-L

PH-S

￥11,000

￥9,900

￥8,800

￥14,300

￥12,760

￥11,880

￥11,000

￥2,750

￥4,400

￥550

￥2,000

￥1,800

穴あき用パイプをご注文の際は、青わくの中に長さの記入をお願いします。（記入欄が足りない場合は、お手数ですがコピーしてお使い下さい。）

この範囲の長さをご記入ください

mm
この範囲の長さをご記入ください

mm

○ 配送料について ／ 商品には別途送料がかかります。1件につき¥800［税別］（北海道¥1,200［税別］  沖縄￥1,300［税別］）

業者様用オーダーシート / 06 ご注文日　　　年　　月　　日　 　送信枚数　 ／
貴社名

ご担当者名

ご住所　　　〒

　　　　　

様

電話番号　　　　　　　　　　　FAX

メールアドレス

URL

お見積りお送り先 □  FAX　 □ メール

0766-26-5614FAX送信先

ご請求金額は改めてお伝えいたしますので、数量のみをご記入ください。



このオーダーシートに記載の上、FAX又はメールにてご注文ください。

株式会社 二上　MATUREWARE by FUTAGAMI担当　二上利博　mail@matureware.jp　

〒933-0951富山県高岡市長慶寺1000　Tel. 0766-23-8531　Fax. 0766-26-5614

商品名 単価(税抜上代)

規格サイズ ブラケット 

セミオーダー ブラケット

ウォールフック

つまみ

  
  小　トイレットペーパー

  小　トイレットペーパー2個

  小　フェイスタオル

  小　バスタオル

  大　トイレットペーパー

  大　トイレットペーパー2個

  大　フェイスタオル

  大　バスタオル

  小　パイプ長さ400㎜まで

  小　パイプ長さ700㎜まで

  小　パイプ長さ700㎜以降は100㎜延長ごとに

  大　パイプ長さ400㎜まで

  大　パイプ長さ700㎜まで

  大　パイプ長さ700㎜以降は100㎜延長ごとに

  プレート 丸

  プレート 四角

  プレート 六角

  ダブル

  ねじ込み 大　木ネジ 15mm      　20mm

  ねじ込み 小　木ネジ 15mm      　20mm

  八角 大　　取付ネジ 20mm      　25mm      　30mm

  八角 小　　取付ネジ 20mm      　25mm      　30mm

  丸 大　　　取付ネジ 20mm      　25mm      　30mm

  丸 小　　　取付ネジ 20mm      　25mm      　30mm

　

品番 数量

PB-SPS

PB-SPL

PB-SF

PB-SB

PB-LPS

PB-LPL

PB-LF

PB-LB

PB-SP4

PB-SP7

PB-SPE

PB-LP4

PB-LP7

PB-LPE

WF-PM

WF-PS

WF-PR

WF-DB

WF-NL

WF-NS

NKH-L

NKH-S

KNM-L

KNM-S

￥7,150

￥7,700

￥8,250

￥9,900

￥7,650

￥8,200

￥8,750

￥10,400

￥8,250

￥9,900

￥550

￥8,750

￥10,400

￥550

￥4,200

￥4,200

￥4,200

￥4,800

￥3,000

￥2,000

￥1,800

￥1,400

￥1,600

￥1,200

セミオーダーパイプをご注文の際は、青わくの中に長さの記入をお願いします。（記入欄が足りない場合は、お手数ですがコピーしてお使い下さい。）

この範囲の長さをご記入ください

mm
この範囲の長さをご記入ください

mm

○ 配送料について ／ 商品には別途送料がかかります。1件につき¥800［税別］（北海道¥1,200［税別］  沖縄￥1,300［税別］）

  

業者様用オーダーシート / 07 ご注文日　　　年　　月　　日　 　送信枚数　 ／
貴社名

ご担当者名

ご住所　　　〒

　　　　　

様

電話番号　　　　　　　　　　　FAX

メールアドレス

URL

お見積りお送り先 □  FAX　 □ メール

0766-26-5614FAX送信先

任意の長さにチェックを入れる

ご請求金額は改めてお伝えいたしますので、数量のみをご記入ください。



このオーダーシートに記載の上、FAX又はメールにてご注文ください。

株式会社 二上　MATUREWARE by FUTAGAMI担当　二上利博　mail@matureware.jp　

〒933-0951富山県高岡市長慶寺1000　Tel. 0766-23-8531　Fax. 0766-26-5614

記入例

商品名 単価(税抜上代)

  レバーハンドル 右開き（空錠セット）

  

  レバーハンドル 左開き（空錠セット）

  あおり止め

  丁番

［レバーハンドル］六角　［台座］丸

［レバーハンドル］六角　［台座］四角

［レバーハンドル］六角　［台座］六角

［レバーハンドル］窪み　［台座］丸

［レバーハンドル］窪み　［台座］四角

［レバーハンドル］窪み　［台座］六角

［レバーハンドル］半丸　［台座］丸

［レバーハンドル］半丸　［台座］四角

［レバーハンドル］半丸　［台座］六角

［レバーハンドル］線　　［台座］丸

［レバーハンドル］線　　［台座］四角

［レバーハンドル］線　　［台座］六角

［レバーハンドル］六角　［台座］丸

［レバーハンドル］六角　［台座］四角

［レバーハンドル］六角　［台座］六角

［レバーハンドル］窪み　［台座］丸

［レバーハンドル］窪み　［台座］四角

［レバーハンドル］窪み　［台座］六角

［レバーハンドル］半丸　［台座］丸

［レバーハンドル］半丸　［台座］四角

［レバーハンドル］半丸　［台座］六角

［レバーハンドル］線　　［台座］丸

［レバーハンドル］線　　［台座］四角

［レバーハンドル］線　　［台座］六角

  コーナー納まり ショート 

  コーナー納まり ロング

  フラット納まり ショート

  フラット納まり ロング

  平丁番（大） 1個あたり

  平丁番（小） 1個あたり

  フランス丁番R 1個あたり

  フランス丁番L 1個あたり

￥42,350
￥42,350
￥42,350
￥42,900
￥42,900
￥42,900
￥42,900
￥42,900
￥42,900
￥41,250
￥41,250
￥41,250
￥42,350
￥42,350
￥42,350
￥42,900
￥42,900
￥42,900
￥42,900
￥42,900
￥42,900
￥41,250
￥41,250
￥41,250
￥9,350
￥9,900
￥9,350
￥9,900
￥14,000
￥11,000
￥10,000
￥10,000

品番（ドア厚／mm) 数量

LH-R-RM
LH-R-RS
LH-R-RR
LH-R-KM
LH-R-KS
LH-R-KR
LH-R-HM
LH-R-HS
LH-R-HR
LH-R-SM
LH-R-SS
LH-R-SR
LH-L-RM
LH-L-RS
LH-L-RR
LH-L-KM
LH-L-KS
LH-L-KR
LH-L-HM
LH-L-HS
LH-L-HR
LH-L-SM
LH-L-SS
LH-L-SR
AD-CS
AD-CL
AD-FS
AD-FL
FL-L
FL-S
FR-R
FR-L

（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）
（　　　   mm）

ドア厚寸法を上記品番欄の(　)内にmm単位でご記入ください。（複数ご注文の際は、お手数ですがコピーしてお使い下さい）

LH-R-RM （ 33 mm ）　LH-L-SM （ 40 mm ）
○ 配送料について ／ 商品には別途送料がかかります。1件につき¥800［税別］（北海道¥1,200［税別］  沖縄￥1,300［税別］）

［右開き：R］
　ドアを手前に開くとき、
　丁番が右側にある場合

丁番

［左開き：L］
　ドアを手前に開くとき、
　丁番が左側にある場合

丁番

業者様用オーダーシート / 08 ご注文日　　　年　　月　　日　 　送信枚数　 ／
貴社名

ご担当者名

ご住所　　　〒

　　　　　

様

電話番号　　　　　　　　　　　FAX

メールアドレス

URL

お見積りお送り先 □  FAX　 □ メール

0766-26-5614FAX送信先

ご請求金額は改めてお伝えいたしますので、数量のみをご記入ください。


